

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2024 r.



**PROKURATURA OKRĘGOWA  
W SZCZECINIE**

70-952 Szczecin, ul. Stożkowa 6  
7 Wydział Finansowo -Administracyjny

**3040-7.233.5.2024**

**II OGŁOSZENIE O ZBĘDNYCH SKŁADNIKACH MAJĄTKU RUCHOMEGO**

Stosownie do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa ( Dz.U.2023.2303 t.j. z dnia 2023.10.25) Prokuratura Okręgowa w Szczecinie informuje o zbędnych składnikach majątku ruchomego przeznaczonych do nieodpłatnego przekazania, sprzedaży lub darowizny.

Zagospodarowanie zbędnych składników majątku ruchomego Prokuratury Okręgowej w Szczecinie odbywa się poprzez:

- 1) Nieodpłatne przekazanie innej jednostce, przy czym przez jednostkę rozumie się jednostkę budżetową,
- 2) Sprzedaż, o ile nie dojdzie do skutku zagospodarowanie składników w sposób określony w pkt 1,
- 3) Zbycie w formie darowizny, o ile nie dojdzie do skutku zagospodarowanie składników w sposób określony w pkt. 1-2

W przypadku braku możliwości zagospodarowanie składników w sposób określony w pkt 1, mogą one być przedmiotem darowizny lub sprzedaży.

1. Jednostki budżetowe zainteresowane otrzymaniem składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1, w formie **nieodpłatnego przekazania**, mogą składać pisemne wnioski zawierające:
  - a. Nazwę, siedzibę, adres i telefon podmiotu występującego o nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku ruchomego,

W przypadku gdy co najmniej dwie jednostki, o których mowa w pkt 3 będą zainteresowane nabyciem w formie darowizny, o przydziale majątku ruchomego decyduje kolejność wpływu wniosku.


Do każdego wniosku niezbędne jest oświadczenie jednostki zainteresowanej/oferenta o zapoznaniu się ze stanem faktycznym składników majątku oraz, że nie wnosi żadnych zastrzeżeń.

Wnioski będą rozpatrywane sukcesywnie, w kolejności daty ich złożenia.

Wnioski lub oferty o których mowa powyżej należy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty **do dnia 2 września 2024 roku do godz. 12.00** do Prokuratury Okręgowej w Szczecinie przy ul. Stojsława 6, 70-952 Szczecin po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie zapoznania się ze stanem przedmiotów oraz do kontaktów w sprawie wniosków jest Piotr Lipniacki.

Szczegółowy wykaz zbędnych składników majątku ruchomego zawiera załącznik nr 1.

 **Z-CA PROKURATORA OKRĘGOWEGO**  
**Magdalena Bukowska**  
**Prokurator Prokuratury Okręgowej**

/AG